

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Загально-будівельні роботи (СПП з властивостями ПРУ)
Зарічанська гімназія (харчоблок, актова зала)(1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6598,418 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,73166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 816,015 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни, перегородки									
1	КБ8-5-8	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху понад 4 м (товщ. 250мм)	1 м3	78,4	<u>3478.56</u> 581,57	<u>114.99</u> 46,54	272719	45595	<u>9015</u> 3649	<u>8.4900</u> 0,5576	<u>665.62</u> 43,72
2	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,0555	<u>48826.68</u> 13743,93	<u>1183.58</u> 478,97	51537	14507	<u>1249</u> 506	<u>191.1800</u> 5,7392	<u>201.79</u> 6,06
3	КБ26-32-1	Звукоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	1,55	<u>4590.11</u> 2386,87	- -	7115	3700	- -	<u>32.0600</u> -	<u>49.69</u> -
4	& С114-4-У1-2 варіант 1	Плити з базальтової вати на каучуковій основі товщ. 100 мм	м2	15,81	<u>342.62</u> -	- -	5417	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ9-36-3	Монтаж фіртки, сітчастої	100м2	0,0315	<u>7954,18</u>	<u>477,93</u>	251	171	<u>15</u>	<u>76,4800</u>	<u>2,41</u>
					5434,67	148,52			5	1,9656	0,06
6	& С119-386-1	Фіртка сітчата, пофарбована, площа,3,15м2	шт	1	<u>977,43</u>	<u>-</u>	977	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					338016	63973	<u>10279</u>		<u>919,51</u>
									4160		49,84
		Разом будівельні роботи, грн.					338016				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					263764				
		всього заробітна плата, грн.					68133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39480				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13259				
		Всього будівельні роботи, грн.					377496				

		Всього по розділу 1					377496				
		Розділ 2. Входи ПРУ									
		(місця стін та стелі вхідних груп №2 та №3)									
7	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	0,328	<u>2528,00</u>	<u>10,68</u>	829	826	<u>3</u>	<u>37,2000</u>	<u>12,2</u>
					2517,32	2,97			1	0,0399	0,01
8	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	34,44	<u>36,83</u>	<u>-</u>	1268	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
9	КБ15-182-2	Шпаклювання стель клейовою сумішшю на цементній основі	100м2	0,328	<u>7841,71</u>	<u>4,09</u>	2572	2313	<u>1</u>	<u>100,4200</u>	<u>32,94</u>
					7051,49	3,41			1	0,0444	0,01
10	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.4мм	100м2	0,328	<u>4812,22</u>	<u>9,20</u>	1578	1574	<u>3</u>	<u>64,4400</u>	<u>21,14</u>
					4797,56	7,67			3	0,0999	0,03
		Н1=3									
11	С1555-101	Суміш клейова на цементній основі	кг	236,16	<u>14,69</u>	<u>-</u>	3469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стель по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,328	<u>51478,06</u>	<u>9,20</u>	16885	4323	<u>3</u>	<u>153,7300</u>	<u>50,42</u>
					13180,81	7,67			3	0,0999	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,902	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	1835	1825	<u>10</u> 3	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>26.97</u> 0,04
14	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	94,71	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	3488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ15-182-1	Шпаклювання стін клейовою сумішшю на цементній основі	100м2	0,902	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	5578	4866	<u>4</u> 3	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>69.29</u> 0,04
16	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 4мм	100м2	0,902	<u>4812.22</u> 4797,56	<u>9.20</u> 7,67	4341	4327	<u>8</u> 7	<u>64.4400</u> 0,0999	<u>58.12</u> 0,09
		H1=3									
17	С1555-101 варіант 1	Суміш клейова на цементній основі	кг	649,44	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	9540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,902	<u>51478.06</u> 13180,81	<u>9.20</u> 7,67	46433	11889	<u>8</u> 7	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>138.66</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 2					97816	31943	<u>40</u> 28		<u>409.74</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					97816				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65833				
		всього заробітна плата, грн.					31971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17528				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5678				
		Всього будівельні роботи, грн.					115344				

		Всього по розділу 2					115344				
		Розділ 3. Двері									
19	КБ9-53-1 тех.ч. п.1.3.5 κ(труд)=1, 03	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	т	0,816	<u>11591.64</u> 10259,99	<u>1277.15</u> 355,28	9459	8372	<u>1042</u> 290	<u>155.5959</u> 4,7720	<u>126.97</u> 3,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
20	& C121-783-1-6-1	Двері захисні для сховищ Д С В(3) Г Од 21-12 (ДУ-1V)	шт	4	<u>251951.69</u>	<u>-</u>	1007807	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей (протипожежних)	100м2	0,2751	<u>21117.91</u>	<u>1506.66</u>	5810	4969	<u>414</u>	<u>235.4200</u>	<u>64.76</u>
22	& C11-4-10-406-6	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-15 (ЕІ 30)	шт	5	<u>24484.68</u>	<u>-</u>	122423	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	& C11-4-10-406-3	Двері протипожежні Д Ст В Г Од 21-11 (ЕІ 30)	шт	4	<u>24517.89</u>	<u>-</u>	98072	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& C11-4-10-406-5	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-12 (ЕІ 60)	шт	1	<u>24517.89</u>	<u>-</u>	24518	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1134	<u>28105.13</u>	<u>6374.31</u>	3187	809	<u>723</u>	<u>98.1100</u>	<u>11.13</u>
					7135,54	1420,95			161	14,8500	1,68
26	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1176	<u>21082.00</u>	<u>4745.32</u>	2479	678	<u>558</u>	<u>79.2800</u>	<u>9.32</u>
					5766,03	1057,82			124	11,0550	1,3
27	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,252	<u>18201.30</u>	<u>4391.19</u>	4587	1097	<u>1107</u>	<u>59.8800</u>	<u>15.09</u>
					4355,07	978,87			247	10,2300	2,58
28	& C123-200-3	Блоки дверні з металопластику (глухі)	м2	48,3	<u>6138.07</u>	<u>-</u>	296469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1574811	15925	<u>3844</u>		<u>227.27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1574811		914		10,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1555042				
		всього заробітна плата, грн.					16839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9764				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3291				
		Всього будівельні роботи, грн.					1584575				

		Всього по розділу 3					1584575				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Підлога									
		ТИП 1									
29	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,9081	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	42762	18205	<u>466</u> 389	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>276.08</u> 5,07
30	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм	100м2	4,9081	<u>2669.49</u> 247,93	<u>49.05</u> 40,88	13102	1217	<u>241</u> 201	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>18.45</u> 2,62
		H1=2									
31	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит піноскло	100м2	4,9081	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	11121	11021	<u>100</u> 84	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>160.89</u> 1,09
32	& С1555-214-4	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 100 мм	м3	500,6262	<u>4437.27</u> -	<u>-</u> -	2221414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,027	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	35085	14937	<u>383</u> 319	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>226.52</u> 4,16
34	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 70мм	100м2	4,9071	<u>13347.48</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	65497	6083	<u>1204</u> 1003	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>92.25</u> 13,07
		H1=10									
35	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,9071	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	5857	5007	<u>256</u> 213	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>79.5</u> 2,78
36	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	539,781	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	55884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,9071	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	343068	58190	<u>181</u> 150	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>809.43</u> 1,96
		ТИП 3									
38	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	16,52	<u>960.93</u> 381,74	<u>1.02</u> 0,85	15875	6306	<u>17</u> 14	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>87.72</u> 0,18
39	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,661	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	46212	7838	<u>24</u> 20	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>109.03</u> 0,26

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стель гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	4,9081	<u>26530.20</u> 5743,83	<u>253.00</u> 219,28	130213	28191	<u>1242</u> 1076	<u>84.8800</u> 3,2672	<u>416.6</u> 16,04
46	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	4,9081	<u>2528.00</u> 2517,32	<u>10.68</u> 2,97	12408	12355	<u>53</u> 15	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>182.58</u> 0,2
47	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	515,3505	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	18980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ15-182-2	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	4,9081	<u>7841.71</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	38488	34609	<u>20</u> 17	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>492.87</u> 0,22
49	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.3мм	100м2	4,9081	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	15746	15698	<u>30</u> 25	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>210.85</u> 0,33
		H1=2									
50	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	1766,916	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	25956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	883,458	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	16856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	4,9081	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	2406	2003	<u>402</u> 26	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>22.97</u> 0,35
53	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	98,162	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	4140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ =====	100м2	4,9081	<u>14609.20</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	71703	14785	<u>5</u> 4	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>210.56</u> 0,05
55	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	8,1558	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	3401	3328	<u>73</u> 17	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>38.17</u> 0,22
56	& С111- 2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	244,674	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	19579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,952	<u>1995.70</u> 1531,60	<u>-</u> -	3896	2990	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>39.57</u> -
58	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8,1558	<u>14090.35</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	114918	68261	<u>1699</u> 1390	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>916.88</u> 21,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	0,0587	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	24	24	<u>1</u> -	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>0.27</u> -
73	& С111-2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	1,761	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,0587	<u>30394.36</u> 20588,58	<u>197.23</u> 164,38	1784	1209	<u>12</u> 10	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>15.31</u> 0,13
75	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100м2	0,3831	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	779	775	<u>4</u> 1	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>11.45</u> 0,02
76	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	6,1635	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,0587	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	363	317	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>4.51</u> -
78	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 3мм Н1=2	100м2	0,0587	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	188	188	<u>-</u> -	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>2.52</u> -
79	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	21,132	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	10,566	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	0,0587	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	29	24	<u>5</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.27</u> -
82	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,174	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0587	<u>13264.55</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	779	157	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>2.24</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1181312	377674	5383 3523		5266.47 53,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1181312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					798255				
		всього заробітна плата, грн.					381197				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					218916 634,53 73209 1400228				

		Всього по розділу 5					1400228				
		Разом прямі витрати по кошторису					6204339	672776	<u>22536</u>		<u>9440,37</u>
									11117		146,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6204339 5509027 683893				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					394079 1145,18 132122				
		Всього будівельні роботи, грн.					6598418				

		Всього по кошторису					6598418				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10731,66 816015				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]